令和８年４月吉日
各 位

燕市陸上競技協会
会 長 本多 政則

令和８年度 燕市陸上競技協会 審判講習会開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、燕市陸上競技協会に、格別のご配慮ご協力を厚くお礼申し上げます。
さて、当協会として審判講習会を計画いたしましたので、ご案内申し上げます。

記

日  時   令和８年５月３０日（土） 午後２時００分～午後５時００分

会  場   燕勤労者総合福祉センター 燕市大曲３０１５ ☎0256-64-2483

２階 研修室（燕市体育センターとなり）

講  師   横 田 浩 氏  （新潟陸上競技協会 Ｓ級審判員）

受 講 料   １，０００円（当日、受付で納入してください）

審判審査料  １，０００円（A 級・B 級審判資格取得希望者）

申 込 み   下記までご連絡ください。
お問合せ   燕市陸上競技協会 高橋弥一
         携 帯 電 話   ０８０－１１９５－９４４５
         ア ド レ ス   littelewing2001@gmail.com
＊ 審判手帳のある方は、ご持参ください。
＊ 駐車場は、燕市体育センターをご利用ください。